
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu   

Se sídlem:     Praha 1, Na Františku 32, PSČ 110 15    
IČ:       47609109    
DIČ:       CZ47609109, neplátce DPH     
Bankovní spojení:   XXXXX  
Jednající:     XXXXX   
Zmocněnci pro věcná jednání:  XXXXX 
    XXXXX 
 
(dále jen “Objednatel”) na straně jedné  

 

a   

 

Společnost:   ASD Software, s.r.o. 

Se sídlem:     Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7973    
IČ:       62363930 
DIČ:       CZ62363930   
Bankovní spojení:   XXXXX 
Jednající:     Ing. Petr Polách, jednatel společnosti 
Zmocněnci pro věcná jednání:  XXXXX 
    XXXXX 
 
(dále jen “Poskytovatel”) na straně druhé 

 

 

  



Stránka 2 z 2 
 

PREAMBULE 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14. 8. 2020 Smlouvu o poskytování služeb evidenční číslo Objednatele 
005/20 (dále jen „Smlouva“), kde předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat služby 
související s vývojem a implementací pro účely administrace programu „COVID – KULTURA“ v Agendovém 
informačním systému MPO (AIS MPO) a poskytovat související služby technické a provozní podpory. 

B. V průběhu trvání Smlouvy došlo na straně Objednatele k požadavku na prodloužení doby poskytování služeb 
technické a provozní podpory v souvislosti s administrací programu „COVID – KULTURA“ v AIS MPO. 

C. Tento Dodatek se uzavírá za účelem navýšení maximální ceny ze stávající ceny 1.843.600,- Kč bez DPH na 
1.999.990,- Kč bez DPH za celou dobu trvání platnosti Smlouvy, které umožní prodloužení doby poskytování 
služeb technické a provozní podpory do doby vyčerpání maximální ceny Smlouvy. 

D. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy a v souladu s 
ustanovením čl. 12. odst. 12.4 Smlouvy se uzavírá Dodatek v následujícím znění:  
 

1. Předmět Dodatku Smlouvy 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je navýšení maximální ceny za celou dobu trvání platnosti smlouvy. 

 

2. Změny Smlouvy 

2.1. V Čl. 4. „Cena, platební podmínky a smluvní pokuty“ se odstavec 4.1. nahrazuje odstavcem v následujícím 
znění: 

  „4.1. Maximální cena za celou dobu trvání platnosti smlouvy nepřesáhne částku 1.999.990,- Kč bez DPH.“  

 

3. Závěrečná ujednání 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změny.  

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní 
Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek je v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

------------------------------------------------------------------ 
 XXXXX 

------------------------------------------------------------------ 
 Ing. Petr Polách 

 


